o powierzchni działki 0,2148 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostrołęce, VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr OS1O/00042928/8, zabudowanej budynkiem 

produkcyjno- magazynowym z częścią biurowo- socjalną, za cenę nie niższą niż 476.080,00 zł 

(słownie: czterysta siedemdziesiąt sześć tysięcy osiemdziesiąt) złotych (dalej jako: „Nieruchomość 

I”); 

2. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 2088/1, 

położonej przy ul. Kościuszki 59A w miejscowości Różan, gm. Różan, powiat makowski, woj. 

mazowieckie, o powierzchni 1,0348 ha, dla której Sąd Rejonowy w Przasnyszu, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą o nr OS1P/00040486/4, zabudowanej kompleksem 

budynków produkcyjno- magazynowych z częścią socjalną, za cenę nie niższą niż 1.053.100,00 

zł (słownie: jeden milion pięćdziesiąt trzy tysiące sto) złotych (dalej jako: „Nieruchomość II”),  

(łącznie jako „Nieruchomości”). 

§1 Przedmiot sprzedaży 

1. Przedmiot sprzedaży zbywany jest na zasadach określonych w niniejszym regulaminie w trybie 

z wolnej ręki określonym w przepisach ustawy z dnia 28 lutego 2003 roku - Prawo upadłościowe,

[...]

sprzedaży, a gdyby takiego zezwolenia nie uzyskał i do rzeczonej umowy nie dojdzie, będzie to 

okoliczność uznana za winę leżącą po stronie tego oferenta.  

§3 Cena wywoławcza, opis i oszacowanie, oferty 

1. Cena minimalna (wywoławcza) przedmiotu sprzedaży została ustalona na kwotę:  

a) dla „Nieruchomości I” – 476.080,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt sześć tysięcy 

osiemdziesiąt złotych);  

b) dla „Nieruchomości II” – 1.053.100,00 zł (słownie: jeden milion pięćdziesiąt trzy tysiące sto 

złotych). 

2. Ogłoszenie o sprzedaży nieruchomości wchodzącej w skład masy upadłości upadłego ukaże się 

na wybranych portalach internetowych oraz stronie internetowej syndyka. 

3. Organizatorem sprzedaży jest syndyk masy upadłości Waldemara Gnatowskiego prowadzącego